PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VOLTA REDONDA - RJ
Av. Paulo de Frontin, nº 457, sala 108, 1º andar, Aterrado

Volta Redonda - RJ
CEP: 27.215-580 TEL: (024) 3339-2161

E-mail: cmdcavr@epdvr.com.br

Volta Redonda, 26 de abril de 2018.

LISTA FINAL DOS PROJETOS APROVADOS PELO CMDCA DE VOLTA REDONDA, NO

ÂMBITO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018.

PROJETO ATANDO LAÇOS 2018 - ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EVANGÉLICA

PROJETO OFICINA DE SOCIALIZAÇÃO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES VÍTIMAS
DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA 2018 - CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PROJETO FORMANDO CIDADÃOS ATRAVÉS DA MÚSICA 2018 - CENTRO MUSICAL

DE VOLTA REDONDA

PROJETO CONDOMÍNIO CULTURAL 2018 - ASSOCIAÇÃO CULTURAL PARA O

DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIAS HUMANAS – INSTITUTO DAGAZ

PROJETO #SELIGA 2018 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, ESTUDOS, AÇÕES

IMPLEMENTAÇÕES SOCIAIS - IDEAIS

PROJETO LADO ALADO 2018 - LAR ESPÍRITA IRMÃ ZILÁ

PROJETO UM OLHAR PARA O FUTURO 2018 - LAR E RECANTO DAS CRIANÇAS

 -

Atenciosamente,

CONS. ADRIANA DE PAULA AMORIM REZENDE
PRESIDENTE DO CMDCA